
OBRAZAC 15

Opština Kotor
Broj: 0409-3203/5
Kotor, 05.04.2017.godine

Na osnovu člana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11
i 57/14), u postupku odlučivanja o izboru najpovoljnije ponude po tenderskoj dokumentaciji
broj 0409-3203 od 13.03.2017.godine, za postupak javne nabavke šopingom za nabavku
usluga dezinsekcije i dezinfekcije ovlašćeno lice Opštine Kotor, na prijedlog Službenika za
javne nabavke, donosi

Rješenje
o izboru najpovoljnije ponude za nabavku

usluga dezinsekcije i dezinfekcije

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj: 0409-3203 od

13.03.2017.godine za postupak javne nabavke šopingom za nabavku usluga dezinsekcije i

dezinfekcije,

1. Ponuda ponuđača “Visan CG”DOO, Škaljari bb, p.fax 76, Kotor, je ispravna,
najpovoljnija,  i vrednovana kao prvorangirana.

2. Ponuda ponuđača ZU Institut za javno zdravlje Podgorica, Džona Džeksona bb,
Podgorica, je ispravna i vrednovana kao drugorangirana.

Obrazloženje

Naručilac Opština Kotor, objavila je dana 13.03.2017. godine, na portalu Uprave za

javne nabavke tendersku dokumenatciju br. 0409-3203 za postupak javne nabavke

šopingom za nabavku usluga dezinsekcije i dezinfekcije, procijenjene vrijednosti

10.000,00 €.

Obavještenje o naprijed navedenoj javnoj nabavci je objavljeno u dnevnom listu
„Pobjeda“ 14.03.2017. godine.

Tenderskom dokumentacijom naručilac je odredio obavezne uslove koje su dužni da
ispune ponuđači radi učešća u postupku javne nabavke i to:

Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji:
1) je upisan u registar kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata;
2) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom,
odnosno propisima države u kojoj ima sjedište;
3) dokaže da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnažno osuđivan za
neko od krivičnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja
novca i prevare;
4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je
predmet javne nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom.



Uslovi iz stava 1 ove tačke ne odnose se na fizička lica: umjetnike, naučnike i kulturne
stvaraoce.

Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
1) dokaza o registraciji kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovlašćenim licima ponuđača;
2) dokaza izdatog od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obračunate i izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države
u kojoj ponuđač ima sjedište;
3) dokaza nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda;
4) dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta
izdatog od nadležnog organa i to:
Ponuđači su obavezni u skladu sa članom 12 Zakona o zaštiti stanovništa od zaraznih
boleti („Sl. list RCG“, br. 32/05 i „Sl. List CG“, br. 14/10 i 30/12), dostaviti :
Rješenje Ministarstva zdravlja Crne Gore, kojim se potvrđuje da ispunjavaju uslove za
vršenje mjera dezinfekcije, dezinsekcije.
Takođe u postupku javne nabavke (usluga dezinfekcija i dezinsekcija) ponuđač je
dužan da dostavi: Dozvolu za uvoz preparata za usluge – deratizacija, dezinfekcija i
dezinsekcija, rješenje za prevoz otrova za usluge - deratizacija, dezinfekcija i
dezinsekcija, dozvolu za uvoz dobavljača za usluge – deratizacija, dezinfekcija i
dezinsekcija ili rješenje za prevoz otrova dobavljača za usluge - deratizacija,
dezinfekcija i dezinsekcija.
Naime, shodno članu 31. Zakona o hemikalijama („Službeni list CG“, broj 18/2012)
djelatnost prometa opasnih hemikalija može da obavlja dobavljač samo na osnovu
dozvole Agencije za zaštitu životne sredine.

Fakultativni uslovi

b1) ekonomsko-finansijska sposobnost
NE ZAHTIJEVA SE

b2) Stručno-tehnička i kadrovska osposobljenost
Ispunjenost uslova stručno tehničke i kadrovske osposobljenosti u postupku javne
nabavke usluga dokazuje se dostavljanjem jednog ili više sljedećih dokaza:
 liste glavnih usluga izvršenih u posljednje dvije godine, sa vrijednostima, datumima
i primaocima, uz dostavljanje potvrda izvršenih usluga izdatih od kupca ili, ukoliko se
potvrde ne mogu obezbijediti iz razloga koji nijesu izazvani krivicom ponuđača, samo
izjava ponuđača o izvršenim uslugama sa navođenjem razloga iz kojih ne mogu
dostaviti potvrde;
 izjava o tehničkoj opremljenosti i osposobljenosti i o kapacitetima kojima raspolaže
ponuđač za izvršavanje konkretnih usluga,

Rok važenja ponude
Period važenja ponude je 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda.

Garancija ponude



NE ZAHTIJEVA SE

Rok i mjesto izvršenja ugovora
a) Rok izvršenja ugovora je 60 dana od dana zaključivanja ugovora.
b) Mjesto izvršenja ugovora je Kotor.

Jezik ponude:
 crnogorski jezik i drugi jezik koji je u službenoj upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa
Ustavom i zakonom

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:
 najniža ponuđena cijena

Na predmetno nadmetanje, u roku određenom za dostavljanje ponuda, to jest do 27.03.2017.
godine do 11,00 sati, na adresu naručioca Kotor, Stari grad 317, za postupak javne nabavke
šopingom za nabavku usluga dezinsekcije i dezinfekcije pristigle su dvije blagovremene
ponude:

1.Ponuda / prijava ponuđača ZU Institut za javno zdravlje, Džona Džeksona bb, Podgorica, je
podesena u zatvorenoj koverti / omotu na kojoj je ispisano: “Opština Kotor, Tenderska
dokumentacija, ponuda po tenderskoj dokumentaciji br. 0409-3203 od 13.03.2017 za nabavku
usluga dezinsekcije i deratizacije, NE OTVARAJ PRIJE JAVNOG OTVARANJA
PONUDA. Na poleđini koverte je ispisano: Institut za javno zdravlje Pg, Džona Džeksona
bb.”
Poleđina koverte je ispečatirana pečatom ponuđača.
Ponuda ponuđača ZU Institut za javno zdravlje, Džona Džeksona bb, Podgorica, zavedena
pod brojem 0409-4134/17 od 27.03.2017.godine, pristigla u 10,30 sati.

 Dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji:
-Naslovna strana ponude i podaci o ponudi i ponuđaču, broj: 01-2435 od
24.03.2017.godine

-sadržaj ponude
-podaci o podnosiocu samostalne ponude

-Finansijski dio ponude, broj: 01-2436 od 24.03.2017.godine

-Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke ponude,
podizvođača/podugovarača broj: 01-2437 od 24.03.2016. godine, original

-Izvod iz CRPS-a reg. broj 8-0005753/007 od 17.02.2017.godine, ovjerena kopija od strane
notara Tanje Čepić iz Podgorice, broj ovjere OVP-317/2017 od 20.02.2017.godine

-Potvrda Ministarstva finansija, Poreske uprave, CRPS-a broj: 03/2-1020/2-17 od
17.02.2017.godine, kojom se potvrđuje da je ponuđač Institut za javno zdravlje Podgorica
registrovan za obavljanje traženih djelatnosti, ovjerena kopija od strane notara Tanje
Čepić iz Podgorice, broj ovjere OVP-694/2017 od 24.03.2017.godine

-Uvjerenje Ministarstva finansija, Poreske uprave, PJ Podgorica, broj: 03/8-2-2370/1 od
17.02.2017.godine o izmirenim poreskim obavezama po osnovu: poreza i doprinosa na
lična primanja zaključno sa 12/2016, poreza na dobit pravnih lica zaključno sa
2015.godinom i poreza na dodatu vrijednost zaključno sa 01/2017.godine, ovjerena



kopija od strane notara Tanje Čepić iz Podgorice, broj ovjere OVP-693/2017 od
24.03.2017.godine

-Uvjerenje Glavnog grada Podgorica, Uprave lokalnih javnih prihoda broj 15-U5-427/17-
300/1 od 17.02.2017.godine da je ponuđač uredno prijavio, obračunao i izvršio sve
obaveze po osnovu poreza i doprinosa, ovjerena kopija od strane notara Tanje Čepić iz
Podgorice, broj ovjere OVP-331/2017 od 21.02.2017.godine

-Potvrda Ministarstva finansija, Poreske uprave, CRPS-a broj: 03/2-1020/2-17 od
17.02.2017.godine, kojom se potvrđuje da je ponuđač Institut za javno zdravlje Podgorica
registrovan za obavljanje traženih djelatnosti, ovjerena kopija od strane notara Tanje
Čepić iz Podgorice, broj ovjere OVP-694/2017 od 24.03.2017.godine

-Uvjerenje Ministrastva pravde broj: 02/2-9011/17 od 16.02.2017.godine da za Mugošu
Bobana u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci, ovjerena kopija od strane notara Tanje
Čepić iz Podgorice, broj ovjere OVP-696/2017 od 24.03.2017.godine

-Rješenje Ministarstva zdravlja, Direktorat za zdrastvenu zaštitu brpj 060-1451/2014/UPI
od 13.05.2015.godine da ZU Institut za javno zdravlje, ispunjava uslove za vršenje mjera
preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije u naseljenim mjestima..., ovjerena
kopija od strane notara Tanje Čepić iz Podgorice, broj ovjere OVP-354/2017 od
22.02.2017.godine

-Izjava “Slavisan DDD”, društva za sanitarno-ekološku zaštitu i proizvodnju DOO, kojom
potvrđuje da vrše snadbijevanje preparata za dezinsekciju i deratizaciju za ZU Institut za
javno zdravlje Podgorica, od 24.03.2017.godine, neovjerena kopija

- Dozvola Agencije za zaštitu životne sredine, 06 broj: UPI-183/3 od 09.02.2016.godine
izdata preduzeću “Slavisan DDD” DOO za uvoz hemikalija od strane firmi: “EKO DEZ”,
“EKO MIDRA”, “Best experts”, Beograd, Republika Srbija i Hong Kong Yufull industry
company limited, Hong Kong, neovjerena kopija

-Ugovor o prodaji zaključen između Instituta za javno zdravlje Crne Gore i ponuđača
“Slavisan DDD” DOO iz Podgorice, neovjerena kopija

-Lista glavnih isporuka izvršenih u poslednje dvije godine, broj: 01-2439 od
24.03.2017.godine, sa potvrdama o izvršenim uslugama izdate od: Opštine Tivat,
glavnog grada Podgorice i Opštine Bijelo Polje, neovjerena kopija.

-Izjava o tehničkoj opremljenosti i osposobljenosti o kapacitetima kojima raspolaže
ponuđač za izvršavanje konkretnih usluga, broj: 01-2440 od 24.03.2017.godine, original

-Izjava o namjeri i predmetu podugovaranja, kojom ponuđač izjavljuje da ne namjerava da
za predmetnu javnu nabavku angažuje podugovarača, odnosno podizvođača, broj: 01-
2441 od 24.03.2017.godine, original

- Nacrt ugovora o javnoj nabavci, ovjeren, potpisan i pečatiran

 Ponuđena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 9.600,00 €
- PDV: Institut za javno zdravlje je oslobođen plaćanja PDV-a po Zakonu o PDV-u,

član 26. stav 1. tačka 2
- Ukupan iznos sa PDV-om: 9.600,00 €

 Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom:

Rok izvršenja ugovora: je 60 dana od dana zaključivanja ugovora



Mjesto izvršenja ugovora: je Kotor

Način i dinamika isporuke/izvršenja: uništavanje larvicidnog oblika komaraca je april-jun,
uništavanje odraslih formi komaraca jun-septembar, dezinfekcija naselja Lovanja će se uraditi
u tri tretmana do kraja 2017.godine

Garantni rok: je do sledećeg tretmana
Garancije kvaliteta: Kvalitet se garantuje dozom primjene koju preporučuje proizvođač
Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Naša interna kontrola i kontrola od strane naručioca
Rok plaćanja: 30 dana od dana službenog prijema uredno ispostavljenog računa, nakon
izvršenih usluga
Način plaćanja: Virmanski
Period važenja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja ponude.

2.Ponuda / prijava ponuđača “Visan CG” DOO, Škaljari bb, Kotor p.fax 76, je podesena u
zatvorenoj koverti/omotu na kojoj je ispisano:“Opština Kotor, St. grad 317, Kotor, -Javne
nabavke-, ponuda po tenderskoj dokumentaciji br. 0409-3203 od 13.03.2017 usluge D.D., u
gornjem desnom uglu je ispisano -NE OTVARAJ-. Na poleđini koverte je ispisano: VISAN
CG DOO, Kotor, Škaljari b.b., poš.fax 76.
Poleđina koverte je ispečatirana pečatom ponuđača.
Ponuda ponuđača “Visan CG”DOO, Škaljari bb, Kotor poš.fax 76, zavedena pod brojem
0409-4139/17 od 27.03.2017.godine u 10,50 sati, za nabavku usluge dezinsekcije i
dezinfekcije

 Dokazi o ispunjenosti uslova sadržanih u tenderskoj dokumenatciji:
-Naslovna strana ponude

-Podaci o ponudi i ponuđaču
-Finansijski dio ponude

-Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke ponude,
podizvođača/podugovarača, broj 15/17 od 27.03.2017.godine, original

-Izvod iz CRPS-a broj 5-0148794/012 od 30.12.2016. godine, neovjerena kopija

-Rješenje Ministarstva zdravlja, Direktorat za zdrastvenu zaštitu broj 060-367/2015/UPI od
02.04.2015. godine da DOO VISAN-CG, ispunjava uslove za vršenje mjera preventivne
DDD u naseljenim mjestima..., neovjerena kopija

-Uvjerenje Poreske uprave PJ Budva, Ekspozitura Kotor, broj: 03/11-02-2-502/1 od
23.02.2017.godine o izmirenim poreskim obavezama, neovjerena kopija

-Uvjerenje Sekretarijata za lokalne prihode, budžet i finansije Opštine Kotor broj: 0411-
157 od 10.01.2017.godine da ponuđač nema dugovanja po osnovu poreza na
nepokretnosti, neovjerena kopija

-Uvjerenje Sekretarijata za lokalne prihode, budžet i finansije Opštine Kotor broj: 0407-
158 od 10.01.2017.godine da ponuđač nema dugovanja po osnovu prireza poreza,
članskog doprinosa, lokalnih komunalnih taksi i naknada, neovjerena kopija

-Potvrda Poreske uprave CRPS-a broj: 03/2-1-10465/2-16 od 30.12.2016. godine da se
ponuđač ne nalazi u kaznenoj evidenciji CRPS-a, neovjerena kopija

-Uvjerenje Ministrastva pravde broj: 02/2-7856/16 od 30.12.2016.godine da za Branimira
Maslovara u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci, neovjerena kopija



-Uvjerenje Osnovnog suda u Kotoru poslovni broj Ku. 649/2017 od 23.03.2017. godine, da
se protiv Maslovar Branimira ne vodi krivični postupak, original

-Rješenje Agencije za zaštitu životne sredine, 06 broj:UPI-1104/3 od 06.07.2016.godine da
se preduzeću VISAN-CG odobrava prevoz i uvoz hemikalija od strane firme VISAN
DOO, Beograd, Srbija, neovjerena kopija

-Rješenje Agencije za hemikalije RS broj 532-01-132/2010-03 od 02.04.2012.godine o
upisu biocidnih proizvoda u privremenu listu biocidnih proizvoda za dostavljanje
tehničkog dosijea, neovjerena kopija

-Potvrda DOO “Duochem” Beograd o proširenju registracije biocidnog proizvoda EXIT
100EW, neovjerena kopija

-Potvrda Ministarstva za zaštitu prirodnih bogatstava i životne sredine, Republike Srbije,
broj: 532-03-02538/203-02 od 26.01.2016.godine da preparat BTI-tablete ne pripadaju
grupi otrovnih materija, neovjerena kopija

-Rješenje Agencije za hemikalije, Republike Srbije broj 532-01-27/2010-03 od
04.08.2010. godine o upisu biocidnih proizvoda u privremenu listu biocidnih proizvoda
za dostavljanje tehničkog dosijea, neovjerena kopija

-Lista glavnih usluga izvršenih u poslednje dvije godine sa potvrdama o izvršenim
uslugama izdatim od: Vodovod i kanalizacija Kotor, Dom učenika i studenata “Spasić-
Mašera” Kotor, “Kovinić company”,  DOO“Imlek Boka” DOO i“Knjaz Miloša-
Montenegro” DOO, neovjerena kopija

-Izjava o angažovanom tehničkom osoblju i drugim stručnjacima i načinu njihovog
angažovanja i osiguranju odgovarajućih radnih uslova, original

-Potvrda Zavoda za biocide i medicinsku ekologiju, Beograd, o osposobljenosti za rad sa
biocidima u programima javnog zdravlja na ime Krsto Kašćelan, broj 93/2017 od
14.02.2017.godine, neovjerena kopija

-Potvrda poslodavcu o zaposlenom Poreske uprave CG, od 20.04.2010.godine u firmi
“Visan CG” DOO, Kotor, Krsto Kašćelan, neovjerena kopija

-Radna knjižica na ime Krsto Kašćelan, neovjerena kopija
-Potvrda Zavoda za biocide i medicinsku ekologiju, Beograd, o osposobljenosti za rad sa

biocidima u programima javnog zdravlja na ime Dragan Đurović, broj 91/2017 od
14.02.2017.godine, neovjerena kopija

-Potvrda poslodavcu o zaposlenom Poreske uprave CG, od 21.07.2015.godine u firmi
“Visan CG” DOO, Kotor, Dragan Đurović, neovjerena kopija

-Radna knjižica na ime Dragan Đurović, neovjerena kopija
-Potvrda Zavoda za biocide i medicinsku ekologiju, Beograd, o osposobljenosti za rad sa

biocidima u programima javnog zdravlja na ime Srećko Moškov, broj 92/2017 od
14.02.2017.godine, neovjerena kopija

-Potvrda poslodavcu o zaposlenom Poreske uprave CG, od 07.07.2016.godine u firmi
“Visan CG” DOO, Kotor, Srećko Moškov, neovjerena kopija

-Radna knjižica na ime Srećko Moškov, neovjerena kopija
-Izjava o tehničkoj opremljenosti i osposobljenosti i kapacitetima kojima raspolaže

ponuđač za izvršavanje konkretnih usluga, original
-Plan mjera za sprovođenje dezinsekcije komaraca na području Opštine Kotor po tenderu

0409-3203 od 13.03.2017.godine, original



-Nacrt ugovora o javnoj nabavci, ovjeren, potpisan i pečatiran.

 Ponuđena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 7.000,00 €
- PDV: 1.330,00 €
- Ukupan iznos sa PDV-om: 8.330,00 €

 Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom:

Rok izvršenja ugovora: je 60 dana
Mjesto izvršenja ugovora: Opština Kotor
Način i dinamika isporuke/izvršenja: prema dostavljenom planu rada
Garantni rok: 12 mjeseci
Garancije kvaliteta: “Visan-CG” DOO
Način sprovođenja kontrole kvaliteta: kontrolom nadležnog Sekretarijata
Rok plaćanja: 30 dana od dana službenog prijema uredno ispostavljenog računa, nakon
izvršenih usluga
Način plaćanja: Virmanski
Period važenja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja ponude.

Neblagovremene ponude
Neblagovremena/e je/su ponuda/e ponuđača:

NEMA

Ispravne ponude
Ispravna/e je/su ponuda/e ponuđača:

1.Ponuda ponuđača ”Visan CG” DOO, Škaljari bb, poš.fax 76, Kotor, ispunjava sve uslove
predviđene za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom i ispravna je u smislu člana
99. ZJN.
Ponuda je pripremljena na način predviđen članom 74 i 76. ZJN.
Dostavljenom dokumentacijom dokazana je ispunjenost obaveznih uslova u postupku javnih
nabavki u smislu odredbi člana 65. ZJN.
Kako je članom 99. ZJN. definisano da je ispravna ponuda ona „koja u cjelosti ispunjava
uslove utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom
dokumentacijom“, ista je u tom smislu i na osnovu svega navedenog ocijenjena kao ispravna.

2. Ponuda ponuđača ZU Institut za javno zdravlje, Džona Džeksona bb Podgorica, ispunjava
sve uslove predviđene za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom i ispravna je u
smislu člana 99. ZJN.
Ponuda je pripremljena na način predviđen članom 74 i 76. ZJN.
Dostavljenom dokumentacijom dokazana je ispunjenost obaveznih uslova u postupku javnih
nabavki u smislu odredbi člana 65. ZJN.
Kako je članom 99. ZJN. definisano da je ispravna ponuda ona „koja u cjelosti ispunjava
uslove utvrđene pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom
dokumentacijom“, ista je u tom smislu i na osnovu svega navedenog ocijenjena kao ispravna.

Neispravne ponude
Neispravna/e je/su ponuda/e ponuđača:



NEMA

Vrednovanje ponuda

Službenik za javne nabavke je izvršila vrednovanje ispravnih ponuda na sljedeći način:

 Kriterijum najniže ponuđena cijena:

1.Ponudi ponuđača ”Visan CG” DOO, Škaljari bb, poš.fax 76, Kotor, je za ponuđenu
cijenu od 8.330,00 € sa uračunatim PDV-om, dodijeljeno 100 boda/ova;

2.Ponudi ponuđača ZU Institut za javno zdravlje, Džona Džeksona bb, Podgorica, je
za ponuđenu cijenu od 9.600,00 €, dodijeljeno 86,77 boda/ova;

1) kriterijum
Najniže ponuđena

cijena
UKUPNO

MAKSIMALAN
BROJ BODOVA 

100

Ime ponuđača Dodijeljeni broj
bodova

“VISAN CG” DOO 100
ZU Institut za iavno
zdravlje 86,77

Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajućem broju dodijeljenih
bodova:

Broj bodova= Najniža ponuđena cijena x 100
Ponuđena cijena

1.Ponuđaču ”Visan-CG” DOO, Škaljari bb, poš.fax 76, Kotor, dodijeljeno je maksimalno 100

bodova, obzirom da je ponudio najnižu cijenu od 8.330,00 € sa uračunatim PDV-om, a

procijenjena vrijednost javne nabavke je 10.000,00 €.

2.Ponuđaču ZU Institut za javno zdravlje, shodno proporcionalnom broju bodova u odnosu na
najnižu ponuđenu cijenu dodijeljeno je 86,77 bodova, a procijenjena vrijednost javne nabavke
je bila 10.000,00 eura.

8.330,00/9.600,00 x 100= 86,77 bodova

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosječnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predviđenom kriterijumu,
odnosno podkriterijumima utvrđena je sljedeća rang lista ponuda po silaznom redosljedu:



1. ”Visan CG” DOO, Škaljari bb, poš.fax 76, Kotor;

2. ZU Institut za javno zdravlje,  Ul. Džona Džeksona bb,  Podgorica.

Na osnovu kriterijuma najniža ponuđena cijena, Službenik za javne nabavke je izvršila
vrednovanje i kao najpovoljniju ispravnu ponudu izabrala ponudu ponuđača ”Visan CG”
DOO, Škaljari bb, poš.fax 76, Kotor, za ponuđenu cijenu od 8.330,00 € sa uračunatim
PDV-om, a procijenjena vrijednost javne nabavke je 10.000,00 €.

Na osnovu utvrđenog činjeničnog stanja, prihvatajući predlog Službenika za javne nabavke,

primjenom člana 106. stav 2. ZJN, ovlašćeno lice naručioca je odlučilo kao u dispozitivu
Rješenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu

Ponuđač može izjaviti žalbu protiv ovog rješenja Državnoj komisiji za kontrolu
postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja ovog rješenja.

Žalba se izjavljuje preko naručioca neposredno, putem pošte preporučenom pošiljkom
sa dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom.

Žalbom se može pobijati: postupak prijema ponuda, postupak javnog otvaranja ponuda,
sadržaj i način dostavljanja zapisnika o javnom otvaranju ponuda, postupak pregleda, ocjene,
upoređivanja i vrednovanja ponuda i/ili zakonitost ovog rješenja.

Uz žalbu se dostavlja dokaz da je plaćena naknada za vođenje postupka po žalbi u
iznosu od 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najviše 8.000,00 eura, na žiro
račun Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod NLB
Montenegro banke A.D.

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a žalba se odnosi samo na
određenu/e partiju/e, naknada se plaća u iznosu 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke
te /tih partije/a.

Instrukcije za plaćanje naknade za ponuđače iz inostranstva nalaze se na internet
stranici Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki.

Ukoliko se uz žalbu ne dostavi dokaz da je uplaćena naknada za vođenje postupka u
propisanom iznosu žalba će biti odbačena kao neuredna.

Obrađivač

Službenik za javne nabavke

Vesna Peraš, dipl.pravnik

Ovlašćeno lice naručioca
Predsjednik Opštine

Vladimir V. Jokić, dipl.pravnik

_____________________________
(svojeručni potpis ovlašćenog lica)

M.P.


